
 

Oggetto: Rinnovo centro interdipartimentale di ricerca 

 

Decreto n. 2550              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4342 del 27.06.2011, con cui è stato rinnovato il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Per il Morbo di Rendu-Osler-Weber (HHT)” 
per il triennio accademico 2010-2013; 

VISTO quanto deliberato dalla Commissione per l’approfondimento delle 
problematiche legate ai procedimenti di mobilità dei docenti tra 
Dipartimenti, nonché ai procedimenti costitutivi o modificativi dei Centri 
interdipartimentali e interuniversitari (CO.MO.DO.C.), nella seduta del 
14.06.2013, in cui è stato deciso che ”…le richieste di rinnovo dei Centri, 
presentate dopo l’adozione dello Statuto e solo per la prima volta, siano 
corredate da una conferma dei Dipartimenti aderenti a norma del dettato 
statutario”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 46369 del 28.06.2016, con cui il prof. Carlo 
Sabbà, già coordinatore del citato Centro, ha trasmesso, come richiesto dalla 
citata Commissione CO.MO.DO.C., la conferma di adesione dei Dipartimenti 
“Interdisciplinare di Medicina (DIM)” e di “Scienze Mediche di Base, 
Neuroscienze ed Organi di Senso” nonché il verbale del Consiglio del Centro 
in parola, relativo alla seduta del 18.05.2016, con cui viene illustrata e 
approvata all’unanimità la relazione sulle attività svolte nel triennio 
accademico 2010-2013 e la richiesta di rinnovo del medesimo Centro per il 
triennio accademico 2013-2016; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 
28.07.2016; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 28.07.2016, ha 
approvato il rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Per il Morbo di Rendu-Osler-Weber (HHT)” è 
rinnovato per il triennio accademico 2013/2016. 
 
Bari, lì 8.08.2016 

 
F.TO IL RETTORE 

 


